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Oxelösunds Hamn expanderar till musik 
 
Oxelösunds hamn växer så det knakar. De senaste åren har hamnen genomgått en 
genomgripande modernisering. Investeringarna och utvecklingen går i snabb takt. Så sent som 
i juni förra året utökades kapaciteten med en stor containerkran och den 23 september är det 
invigning av ytterligare en ny kran som fått årets populäraste namn, Victoria.   
 
– Den nya kranen är en av våra mest framsynta investeringar. Med den ökar vi både effektiviteten och 
kapaciteten. Victoria är vår andra spårbundna 45 tons vipparmskran. Den kompletterar vår kranpark 
och är ett viktigt tillskott när vi växer som logistikcentrum för såväl närsjöfart som oceangående 
fraktfartyg för både bulkgods och containers, säger Erik Zetterlund vd för Oxelösunds Hamn. 
 
Oxelösunds Hamn befinner sig i ständig utveckling. Med målet att rationalisera och utveckla 
hamnverksamheten tog Oxelösunds Hamn tidigare i år över driftansvaret för SSAB:s Stålhamn.  
 
– Den nya kranen kan lossa malmfartyg på ett betydligt effektivare sätt och vi kan fasa ut systemet 
med pråmar, berättar Erik Zetterlund. 
 
Containertrafiken kommer att flyttas till stålhamnen och få tillgång till den effektiva containerkran som 
finns där. En ny containerterminal tas i drift och en ny produktionslinje för stuffning av plåt i containers 
byggs. Arbetet beräknas vara klart till sommaren 2011.  
 
– Beslutet innebär att containertrafiken effektiviseras kraftigt och att vi frigör ytor för konventionell 
hantering av bulk och stållaster, fortsätter Erik Zetterlund. Vi har även lämnat in ansökan till 
miljödomstolen för att fördjupa hamnbassängen till 11 m djup för att kunna ta emot ännu större fartyg. 
Sammantaget är detta stora kliv mot målet att bli första hamn för Stockholm-Mälardalen. 
 
 
Kulturell invigning den 23 september kl 16. 
Victoria kommer att invigas med buller och bång när teknik möter musik. Kompositören Kalle Källman 
har skrivit ett stycke för tre hamnkranar, stålbalks-xylofoner och två syntar som heter ”Allt är inte guld 
som klingar” som kommer att uruppföras under ledning av, den för tillfället utsedde, dirigenten Erik 
Zetterlund, iförd specialdesignad frack i orange skyddsmaterial. Missa inte det! 
 
 
För mer information kontakta: 
Erik Zetterlund, vd, Oxelösunds Hamn tel. 0155-25 81 10, 0705-45 84 77 
 
 
 
 
Oxelösunds Hamn är en av de viktigaste hamnarna i Östersjön. Hamnen har flera fördelar: den är kustnära, isfri, har kort 
insegling och unik närhet till de stora logistikcentren Stockholm/Södertälje, Eskilstuna/Västerås, Örebro/Hallsberg och 
Norrköping/Linköping. Hamnen drivs dygnet runt vilket gör att fartyg kan lossa och lasta direkt efter anlöp vilket möter de 
effektivitetskrav som rederierna idag ställer på moderna hamnar. 
www.oxhamn.se 


